
UCHWAŁA NR 223/717/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie akceptacji treści umowy na przygotowanie i realizację gadżetów promocyjnych 
i reklamowych oznakowanych logotypami powiatu karkonoskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm) Zarząd Powiatu Karkonoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się treść umowy pomiędzy Powiatem Karkonoskim a Panem Bartoszem  
Kaczmarkiem prowadzącycm działalność gospodarczą pod nazwą b.Center Bartosz Kaczmarek 
dotyczącej przygotowania i realizacji gadżetów promocyjnych i reklamowych oznakowanych 
logotypami powiatu karkonoskiego. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Wicestarostę Karkonoskiego do podpisania umowy, 
o której mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D860FE0A-B73E-4D11-921E-060033EC7E94. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

    Zgodnie z przepisem art. 4 ust. 1 pkt 8 i 21 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) do zadań własnych 
powiatu należy wykonywanie określonych zadań publicznych o charakterze ponadgminnym  
w zakresie kultury fizycznej i turystyki oraz promocji powiatu. Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 
pkt 4 do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi przygotowanie graficzne i realizację gadżetów 
promocyjnych oraz sprzętów reklamowych oznakowanych oficjalnymi logotypami powiatu 
karkonoskiego w celu prowadzenia promocji powiatu i realizowanych przez powiat zadań  
w roku 2022 i kolejnych latach. Powiat Karkonoski od momentu oficjalnej zmiany swojej nazwy 
nie zlecał wykononia niezbędnych produktów reklamowych i większej partii gadżetów 
promocyjnych co znacznie utrudniało prowadzenie niektórych akcji promocyjnych.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej przedmiotowej uchwały jest zasadne.  
     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D860FE0A-B73E-4D11-921E-060033EC7E94. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-08T13:24:31+0100


		2021-12-08T13:28:46+0100


		2021-12-08T13:32:10+0100




